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רוצים לפנק מישהו? 
חברת Chocolove מביאה לכם עד הבית  מוצרי שוקולד  שנרקחו במיוחד 

על ידי השוקולטיירים  המובילים בישראל 
מיטב  של  עלית  שוקולד  במוצרי  מלאה  מתנה  מלקבל  כייף  יותר  מה 

השוקולטיירים בארץ ובהם:
גליתא, גבריאלס, שרינה, שוקולדה, עין כרם המתוקה, דה קרינה, קרדינל, 
פרי  הם  המוצרים  כשכל  ועוד...  השוקולד  בשביל  נטע  מישי,  זורגר,  מירי 
של  ומהודר  יוקרתי  במארז  נארז  והכל  השוקולטיירים  טובי  של  ידיהם 
שוקולאב, הכולל בתוכו כרטיס ברכה שניתן לבחירה מתוך מאגר של 13 

כרטיסי ברכה המעוצבים בקפידה. הכרטיס והמארז ללא תוספת תשלום.

 www.chocolove.co.il : את המתנות ניתן להזמין דרך האתר
או להתקשר לטל:   1-700-50-50-39

באמצעות  ללקוח  ומשלוחם  המוצרים  טריות  על  מקפידה   Chocolove
קירור ותנאים שיבטיחו את הגעתה של המתנה בצורה מושלמת. 

"The beauty book"
"סבון של פעם", מותג בינלאומי מוביל בתחום טיפוח הגוף, הנפש והנשמה, 

פותח פרק חדש בעולמות היופי:
""The beauty book  של SABON הוא ספרון עתיק למראה, בכריכה קשה, 
המיועד  לתיק, בו: ערכת איפור קטנה וקסומה, ובה תכשירי איפור בגוונים 

קלאסיים, חמים ועמוקים: חום אדמה, סגול עמוק, צבע שמנת עשיר ועוד.
"The beauty book" מכיל, בן הכריכות המהודרות, זוג צלליות אופנתיות, 

שני גווני סומק עם מברשות תואמות, ושני שפתוני ליפ- גלוס נוצצים.
כל הגוונים ניתנים לערבוב ומאפשרים, למעשה, לכל נערה או אישה ליצור 

אינסוף גוונים נוספים, לכתוב במו ידיה את ספר הפרטי שלה.
"ספר היופי" של סבון נותן תשובה בלתי צפויה, נוחה לנשיאה, אינטימית 
לכל  המתאים  בסיסי  איפור  והערב.  היום  במהלך  הדרוש  לכל  ומחמיאה, 

עונות השנה, לכל שעות היום ולכל גוון עור, כמעט בכל גיל. מחיר: 75 ₪ 

ניתן להשיג ברשת סבון של פעם

כל מה שאת צריכה זו אהבה...שפתיים וריסים!  
 18 ובה  קולקציה   -DOUBLE DAZZLE קולקציית  את  משיקה   M.A.C

גוונים חדשים של גלוס מבריק לשפתיים ו-2 מסקרות חדשות.
שנשברות  אור  וקרני  מתחלפים  צבעים  מגוון  עם  מפתיעה  קולקציה 
ומפיצות ברק פנינתי בוהק לשפתיים, ונוסחה חדשה לריסים אולטימטיביים 

וחושניים. 
של  קומבינציות  איתו  המביא  אורות  של  צי  השפתיים:  מגיעות  כל  קודם 

זוהר, נצנוץ פנינה ותחושה של וניל. 
אח"כ מגיעים הריסים: מוכפלים, מועצמים- לחלוטין שבח והלל למברשת 
כדי  שפותחה  עוצמה,  ורבת  ערמומית  קטנה,  המברשת  לריסים.  החדשה 

לתפוס ולהדגיש כל אחד ואחד מהריסים. 
שפתיים, ריסים, מאהבים... תיזהרו!

 
www.maccosmetics.com        M.A.C להשיג ברשת חנויות

  FRUIT OF THE LOOM
המותג האמריקאי הנצחי FRUIT OF THE LOOM  מגיע לישראל בפריסה 
ארצית של רשת חנויות תחת שם המותג. בחנויות הדגל המעוצבות תוצג 
וססגוניים  איכותיים  וקז'ואל  בייסיק  פריטי  של  ועשירה  רחבה  קולקציה 

לגברים, נשים וילדים לקיץ 2009. 
המותג FRUIT OF THE LOOM מתמחה באופנת קז'ואל לגברים, נשים, 
וילדים ומתמקד באופנה קלאסית איכותית עם אלמנטים עכשוויים בתחום 
לבוש הקז'ואל, הבייסיק, הלבשה תחתונה, וינטאג' נקי, פולו גברים ונשים, 

חולצות T, סווטשירט ועוד. 
בנחברת FRUIT OF THE LOOM כבר יותר מ-160 שנים מייצרת ומשווקת 

אופנה לגברים, נשים וילדים בהלבשה עליונה ותחתונה.
 www.properwear.co.il

להשיג בסניפי רשת FRUIT OF THE LOOM בארץ.
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